EUROPED,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Stribro 2,140 Km

_

CELKOVE VYSLEDKY . .
Poz StC Jezdec Nat. FMN Klub Moto Trida R1. R2. kem bodi
PCR QUAD
1 36 LEVENTE KARSAI HUN MAMS YAMAHA PCR QUAD 22 25 a7
2 1 VLADIMIR SNAIDR CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 25 22 47
3 LUKAS TICHY CZE ACCR LP RACING TEAM YAMAHA PCR QUAD 18 18 36
4 15 JAKUB BECVAR CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 15 20 35
5 88 LAURA MITASOVA SVK SMF SMF KTM PCR QUAD 20 15 35
6 47  MIROSLAV URBAN CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 16 16 32
7 9 ONDREJ VYROUBAL CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 14 12 26
8 X28 DUSAN MALIK CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 12 13 25
9 56 ZDENEK RASPL CZE ACCR HONDA PCR QUAD 9 14 23
10 460 JINDRICH LEVY CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 13 7 20
11 125 LUBOMIR HRNCIR CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD 8 11 19
12 83 RADEK SUK CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR YAMAHA PCR QUAD 10 9 19
13 246 JAN KVETON CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 11 8 19
14 10 VACLAV KOVAR CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 7 10 17
15 77  PAVEL HOTOVY CZE ACCR W-TEC PCR QUAD 6 6 12
16 19  JAN TUCEK CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD 5 0 5
PCR QUAD VET
1 14 MARIAN KLiC CZE ACCR KTM PCR QUAD VET 25 25 50
2 11 JAROSLAV FAKTOR CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 22 20 42
3 28  MICHAL KIMERLING SVK SMF SMF YAMAHA PCR QUAD VET 18 22 40
4 30 MICHAL FARKASOVSKY SVK SMF SMF YAMAHA PCR QUAD VET 20 18 38
5 70 MAREK BROZ CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD VET 16 15 31
6 60 JIRI SUMICHRAST CZE ACCR YAMAHA PCR QUAD VET 11 16 27
7 79  JAROSLAV KOLATOR CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 14 13 27
8 776  MARTIN KREJCIK CZE ACCR HONDA TRX PCR QUAD VET 15 12 27
9 58 PAVOL SMIDA SVK SMF SMF SUZUKI PCR QUAD VET 12 14 26
10 50 LIBOR SVEJCHA CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 13 0 13
Hlavni ¢asoméfi¢: Renata Javarkova (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra

Predseda JURY: FrantiSek Foltynek

ACR 220/304
VytiSténo: 19.5.2024 17:53:13

https://racehero.io/orgs/cobra-time



EUROPED,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

Dle kol

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Zavod 1
Zavod - start v 13:00:56

Stribro 2,140 Km
19.5.2024 13:00

_

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Moto Tfida Kol Celk.éas Dif v N.cas Body
PCR QUAD
1 1 VLADIMIR SNAJDR YAMAHA PCR QUAD 11 18:50.772 2 1:40.716 25
2 36 LEVENTE KARSAI YAMAHA PCR QUAD 11 19:10.603 19.831 5 1:43.318 22
3 88 LAURA MITASOVA SMF KTM PCR QUAD 11 19:18.918 28.146 2 1:42.127 20
4 8  LUKAS TICHY LP RACING TEAM YAMAHA PCR QUAD 11 19:31.274 40.502 2 1:44.982 18
5 47 MIROSLAV URBAN YAMAHA PCR QUAD 11 19:31.752 40.980 5 1:45.194 16
6 15 JAKUB BECVAR YAMAHA PCR QUAD 11 19:32.041 41.269 5 1:44.924 15
7 9 ONDREJ VYROUBAL YAMAHA PCR QUAD 11 19:38.206 47.434 5 1:44.867 14
8 460 JINDRICH LEVY YAMAHA PCR QUAD 11 19:40.462 49.690 4 1:43.734 13
9 X28 DUSAN MALIK YAMAHA PCR QUAD 11 19:41.459 50.687 5 1:43.855 12
10 246 JAN KVETON YAMAHA PCR QUAD 11 19:45.436 54.664 3 1:44.072 11
11 83 RADEK SUK MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR YAMAHA PCR QUAD 11 20:03.523  1:12.751 11 1:46.905 10
12 56 ZDENEK RASPL HONDA PCR QUAD 11 20:06.234  1:15.462 1 1:41.481 9
13 125 LUBOMIR HRNCIR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD 10 18:55.875 1 Kolo 2 1:46.175 8
14 10 VACLAV KOVAR YAMAHA PCR QUAD 10 19:00.700 1Kolo 10 1:51.046 7
15 77  PAVEL HOTOVY W-TEC PCR QUAD 10 19:15.227 1 Kolo 2 1:51.071 6
16 19  JAN TUCEK YAMAHA PCR QUAD 6 10:40.207 5 Kol 3 1:42.584 5
PCR QUAD VET
1 14 MARIAN KLIC KTM PCR QUAD VET 11 18:42.766 5 1:40.037 25
2 11 JAROSLAV FAKTOR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 11 19:30.764 47.998 2 1:44.876 22
3 30 MICHAL FARKASOVSKY SMF YAMAHA PCR QUAD VET 11 19:36.793 54.027 5 1:44.791 20
4 28 MICHAL KIMERLING SMF YAMAHA PCR QUAD VET 11 19:38.916 56.150 5 1:43.956 18
5 70 MAREK BROZ YAMAHA PCR QUAD VET 11 20:05.872  1:23.106 9 1:46.518 16
6 776 MARTIN KREICiK HONDA TRX PCR QUAD VET 11 20:11.619  1:28.853 8 1:48.109 15
7 79  JAROSLAV KOLATOR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 11 20:12.135  1:29.369 5 1:46.878 14
8 50 LIBOR SVEICHA MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 10 19:15.692 1 Kolo 2 1:51.743 13
9 58 PAVOL SMIDA SMF SUZUKI PCR QUAD VET 7 18:47.187 4 Kol 3 1:45.748 12
10 60 JIRL SUMICHRAST YAMAHA PCR QUAD VET 3 5:26.865 8 Kol 2 1:46.349 11
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
8.006 75,478 1:40.037 77,012 14 - MARIAN KLIC
Hlavni ¢asoméri€: Renata Javurkovéa (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra
Predseda JURY: FrantiSek Foltynek

ACR 220/304
Vytisténo: 19.5.2024 17:50:53
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EUROPED,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

Dle kol

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Zavod 1

Zavod - start v 13:00:56

Stribro 2,140 Km

_

19.5.2024 13:00 .

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Moto Tfida Kol Celk.¢as Dif v N.cas Body
1 14  MARIAN KLIC KTM PCR QUAD VET 11 18:42.766 5 1:40.037 25
2 1 VLADIMIR SNAIDR YAMAHA PCR QUAD 11 18:50.772 8.006 2 1:40.716 25
3 36 LEVENTE KARSAI YAMAHA PCR QUAD 11 19:10.603 27.837 5 1:43.318 22
4 88 LAURA MITASOVA SMF KTM PCR QUAD 11 19:18.918 36.152 2 1:42.127 20
5 11 JAROSLAV FAKTOR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 11 19:30.764 47.998 2 1:44.876 22
6 8  LUKAS TICHY LP RACING TEAM YAMAHA PCR QUAD 11 19:31.274 48.508 2 1:44.982 18
7 47 MIROSLAV URBAN YAMAHA PCR QUAD 11 19:31.752 48.986 5 1:45.194 16
8 15 JAKUB BECVAR YAMAHA PCR QUAD 11 19:32.041 49.275 5 1:44.924 15
9 30 MICHAL FARKASOVSKY SMF YAMAHA PCR QUAD VET 11 19:36.793 54.027 5 1:44.791 20

10 9 ONDREJ VYROUBAL YAMAHA PCR QUAD 11 19:38.206 55.440 5 1:44.867 14

11 28  MICHAL KIMERLING SMF YAMAHA PCR QUAD VET 11 19:38.916 56.150 5 1:43.956 18

12 460 JINDRICH LEVY YAMAHA PCR QUAD 11 19:40.462 57.696 4 1:43.734 13

13 X28 DUSAN MALIK YAMAHA PCR QUAD 11 19:41.459 58.693 5 1:43.855 12

14 246 JAN KVETON YAMAHA PCR QUAD 11 19:45.436  1:02.670 3 1:44.072 11

15 83 RADEK SUK MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR YAMAHA PCR QUAD 11 20:03.523  1:20.757 11 1:46.905 10

16 70 MAREK BROZ YAMAHA PCR QUAD VET 11 20:05.872  1:23.106 9 1:46.518 16

17 56 ZDENEK RASPL HONDA PCR QUAD 11 20:06.234  1:23.468 1 1:41.481 9

18 776 MARTIN KREJCIK HONDA TRX PCR QUAD VET 11 20:11.619  1:28.853 8 1:48.109 15

19 79  JAROSLAV KOLATOR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 11 20:12.135  1:29.369 5 1:46.878 14

20 125 LUBOMIR HRNCIiR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD 10 18:55.875 1 Kolo 2 1:46.175 8

21 10 VACLAV KOVAR YAMAHA PCR QUAD 10 19:00.700 1Kolo 10 1:51.046 7

22 77  PAVEL HOTOVY W-TEC PCR QUAD 10 19:15.227 1 Kolo 2 1:51.071 6

23 50 LIBOR SVEICHA MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 10 19:15.692 1 Kolo 2 1:51.743 13

24 58 PAVOL SMIDA SMF SUZUKI PCR QUAD VET 7 18:47.187 4 Kol 3 1:45.748 12

25 19  JAN TUCEK YAMAHA PCR QUAD 6 10:40.207 5 Kol 3 1:42.584 5

26 60 JIRL SUMICHRAST YAMAHA PCR QUAD VET 3 5:26.865 8 Kol 2 1:46.349 11

Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
8.006 75,478 1:40.037 77,012 14 - MARIAN KLIC
Hlavni ¢asoméri€: Renata Javurkovéa (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra
Predseda JURY: FrantiSek Foltynek
ACR 220/304

Vytisténo: 19.5.2024 17:51:18
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OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Zavod 1

Zavod - start v 13:00:56

Stribro 2,140 Km
19.5.2024 13:00

-
Il

Kolo &as kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni &as
(8) LUKAS TICHY 1 1:57.609 +13.653  13:02:56.130
(14) MARIAN KLi¢ 1 1:49.050 +4.068 13:02:46.342 2 1:44.941 +0.985 13:04:40.071
T 140586 70549 130237751 2 1:44.982 13:04:31.324 3 1:46.766 +2.810  13:06:26.837
2 1:40.359 10322 13:04-18.110 3 1:46.644 +1.662  13:06:17.968 4 1:46.219 +2.263  13:08:13.056
3 1:41.287 +1.250 13:05:59.397 4 1:45.765 +0.783 13:08:03.733 5 1:43.956 13:09:57.012
4 1:40.159 10122 13:07:39.556 5 1:45.323 +0.341  13:09:49.056 6 1:45.979 +2.023  13:11:42.991
5 1:40.037 13:00:19.593 6 1:46.716 +1.734  13:11:35.772 7 1:47.120 +3164  13:13:30.111
6 1.40.760 +0.723  13:11:00.353 7 1:48.250 +3.268  13:13:24.022 8 1:47.104 +3.148  13:15:17.215
7 1.43.779 13742 1312:44.132 8 1:46.409 +1.427  13:15:10.431 9 1:45.366 +1410  13:17:02.581
8 1:43.856 +3.819  13:14:27.988 9 1:46.991 +2009  13:16:57.422 10 1:47.052 +3.006  13:18:49.633
9 1.43.342 +3305  13:16:11.330 10 1:45.389 +0.407  13:18:42.811 1 1:46.249 +2.293  13:20:35.882
10 1:43.935 +3.898  13:17:55.265 u 1:45.429 +0447  13:20:28.240
1 1:44.467 +4430  13:19:39.732 (460) JINDRICH LEVY
(47) MIROSLAV URBAN 1 1:45.308 +1574  13:02:42.713
(1) VLADIMIR SNAJDR 1 1:50.366 +5.172 13:02:47.696 2 2:01.155 +17.421 13:04:43.868
1 142,038 T1302 130239159 2 1:45.209 +0.015  13:04:32.905 3 1:46.639 +2.905  13:06:30.507
2 1440716 13:04:19.875 3 1:46.215 +1.021  13:06:19.120 4 1:43.734 13:08:14.241
3 1:40.870 +0.154  13:06:00.745 4 1:45.602 +0.408  13:08:04.722 5 1:44.636 +0.902 13:09:58.877
4 1:41.356 +0.640 13:07:42.101 5 1:45.194 13:09:49.916 6 1:46.631 +2.897 13:11:45.508
5 1.42.892 +2176  13:00:24.993 6 1:46.338 +1.144  13:11:36.254 7 1:48.079 +4.345  13:13:33.587
6 1.43.168 42452 13:11:08.161 7 1:48.054 +2.860  13:13:24.308 8 1:47.135 +3.401  13:15:20.722
7 1:44.433 13717 1312:52.504 8 1:46.529 +1.335  13:15:10.837 9 1:46.476 +2742  13:17:07.198
8 1:43.509 +2793  13:14:36.103 9 1:46.250 *+1.056  13:16:57.087 10 1:44.165 *0431  13:18:51.363
9 1:44.259 +3543  13:16:20.362 10 1:46.259 +1.065  13:18:43.346 1 1:46.065 +2.331  13:20:37.428
10 1:43.778 +3.062  13:18:04.140 u 1:45.372 +0.178  13:20:28.718
1 1:43.598 +2.882  13:19:47.738 (X28) DUSAN MALIK
(15) JAKUB BECVAR 1 1:53.841 +9.986  13:02:51.352
(36) LEVENTE KARSAI 1 1:49.518 +4504  13:02:46.953 2 1:46.780 +2925  13:04:38.132
T TA5.120 181 13.004251 2 1:44.972 +0.048  13:04:31.925 3 1:47.513 +3.658  13:06:25.645
2 1.44.113 10795  13:04:26.364 3 1:46.470 +1.546  13:06:18.395 4 1:46.513 +2658  13:08:12.158
3 1:44.188 +0.870  13:06:10.552 4 1:46.915 +1991  13:08:05.310 5 1:43.855 13:09:56.013
4 1.43.652 40334  13:07:54.204 5 1:44.924 13:09:50.234 6 1:45.872 +2017  13:11:41.885
5 1.43.318 13:00:37.522 6 1:46.850 +1.926  13:11:37.084 7 1:49.139 +5284  13:13:31.024
6 1.44.321 +1.003  13:11:21.843 7 1:47.536 +2.612  13:13:24.620 8 1:47.070 +3.215  13:15:18.094
7 1.45.328 12010 1313:07.171 8 1:46.729 +1.805  13:15:11.349 9 1:45.851 +1.996  13:17:03.945
8 1:45.063 +1.745  13:14:52.234 9 1:46.271 +1.347  13:16:57.620 10 1:47.197 +3.342  13:18:51.142
9 1.44.635 +1317  13:16:36.869 10 1:45.879 +0.955  13:18:43.499 1 1:47.283 +3.428  13:20:38.425
10 1:45.125 +1.807  13:18:21.994 1 1:45.508 +0.584  13:20:29.007
1 1:45.575 +2.257  13:20:07.569 5 ) (246) JAN KVETOR
(30) MICHAL FARKASOVSKY 1 1:49.360 +5.288  13:02:58.825
(88) LAURA MITASOVA 1 1:53.114 +8.323 13:02:50.679 2 1:44.621 +0.549 13:04:43.446
1 1:44.785 +2.658 13:02:41.751 2 1:46.950 +2.159 13:04:37.629 3 1:44.072 13:06:27.518
2 142127 13:04:23.878 3 1:46.745 +1.954  13:06:24.374 4 1:46.485 +2413  13:08:14.003
3 1:44.649 +2522  13:06:08.527 4 1:46.468 +1677  13:08:10.842 5 1:44.240 +0.168  13:09:58.243
4 1.44.652 +2525  13:07:53.179 5 1:44.791 13:09:55.633 6 1:46.225 +2.153  13:11:44.468
5 1:44.718 12501 13:09:37.897 6 1:45.960 +1.169  13:11:41503 7 1:48.185 +4113  13:13:32.653
6 1.45.962 +3.835  13:11:23.859 7 1:47.338 +2.547  13:13:28.931 8 1:46.439 +2.367  13:15:19.002
7 1:47.620 45493 13:13-11.479 8 1:47.331 +2540  13:15:16.262 9 1:47.506 +3.434  13:17:06.598
8 1:47.197 +5.070 13:14:58.676 9 1:45.517 +0.726 13:17:01.779 10 1:48.225 +4.153 13:18:54.823
9 1.44.799 +2672  13:16:43.475 10 1:46.237 +1.446  13:18:48.016 1 1:47.579 +3507  13:20:42.402
10 1:45.323 +3.196  13:18:28.798 1 1:45.743 +0.952  13:20:33.759
1 1:47.086 +4.959  13:20:15.884 } (83) RADEK SUK
(9) ONDREJ VYROUBAL 1 1:56.732 +9.827  13:02:55.898
(11) JAROSLAV FAKTOR 1 1:50.851 +5.984 13:02:48.323 2 1:48.171 +1.266 13:04:44.069
1 1:49.027 +4.151 13:02:46.095 2 1:45.821 +0.954 13:04:34.144 3 1:47.820 +0.915 13:06:31.889
2 1:44.876 13:04:30.971 3 1:47.978 +3.411  13:06:22.122 4 1:48.141 +1.236  13:08:20.030
3 1:46.643 +1.767  13:06:17.614 4 1:46.853 +1.986  13:08.08.975 5 1:49.164 *+2259  13:10:09.194
4 1.45.763 +0.887  13:08:03.377 5 1:44.867 13:09:53.842 6 1:48.974 +2.069  13:11:58.168
5 1.45.336 10460  13:09:48.713 6 1:45.806 +0.939  13:11:39.648 7 1:49.659 +2754  13:13:47.827
6 1.46.695 +1819  13:11:35.408 7 1:47.582 +2715  13:13:27.230 8 1:48.322 +1417  13:15:36.149
7 1:48.155 43279 13:13:23.563 8 1:47.154 +2.287  13:15:14.384 9 1:48.228 +1.323  13:17:24.377
8 1:46.528 +1.652 13:15:10.091 9 1:45.949 +1.082 13:17:00.333 10 1:49.207 +2.302 13:19:13.584
9 1:46.532 +1.656 13:16:56.623 10 1:48.710 +3.843 13:18:49.043 11 1:46.905 13:21:00.489
10 1-45.831 10955  13:18:42.454 1 1:46.129 +1.262  13:20:35.172
1 1:45.276 +0.400  13:20:27.730 (70) MAREK BROZ
(28) MICHAL KIMERLING 1 1:59.755 +13.237  13:02:57.995
Hlavni ¢asoméfi¢: Renata Javarkova (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra

Predseda JURY: FrantiSek Foltynek

ACR 220/304

VytiSténo: 19.5.2024 17:52:08
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OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Zavod 1

Zavod - start v 13:00:56

Stribro 2,140 Km
19.5.2024 13:00 .

Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni é&as
2 1:48.631 +2.113 13:04:46.626 4 1:54.979 +3.933 13:08:40.600
3 1:53.040 +6.522 13:06:39.666 5 1:51.692 +0.646 13:10:32.292
4 1:50.078 +3.560 13:08:29.744 6 1:54.931 +3.885 13:12:27.223
5 1:47.151 +0.633 13:10:16.895 7 1:51.969 +0.923 13:14:19.192
6 1:48.427 +1.909 13:12:05.322 8 1:55.199 +4.153 13:16:14.391
7 1:49.220 +2.702 13:13:54.542 9 1:52.229 +1.183 13:18:06.620
8 1:47.698 +1.180 13:15:42.240 10 1:51.046 13:19:57.666
9 1:46.518 13:17:28.758 '
10 1:47.170 +0.652 13:19:15.928 (77) PAVEL HOTOVY
11 1:46.910 +0.392 13:21:02.838 1 2:01.322 +10.251 13:02:59.157
2 1:51.071 13:04:50.228
(56) ZDENEK RASPL 3 1:53.403 +2.332 13:06:43.631
1 1:41.481 13:03:33.844 4 1:57.107 +6.036 13:08:40.738
2 1:41.725 +0.244 13:05:15.569 5 1:56.975 +5.904 13:10:37.713
3 1:42.234 +0.753 13:06:57.803 6 1:55.342 +4.271 13:12:33.055
4 1:43.628 +2.147 13:08:41.431 7 1:53.606 +2.535 13:14:26.661
5 1:44.429 +2.948 13:10:25.860 8 1:56.038 +4.967 13:16:22.699
6 1:43.205 +1.724 13:12:09.065 9 1:53.549 +2.478 13:18:16.248
7 1:46.712 +5.231 13:13:55.777 10 1:55.945 +4.874 13:20:12.193
8 1:47.139 +5.658 13:15:42.916 .
9 1:47.896 +6.415 13:17:30.812 (50) LIBOR SVEJCHA
10 1:45.979 +4.498 13:19:16.791 1 1:59.961 +8.218 13:03:00.306
11 1:46.409 +4.928 13:21:03.200 2 1:51.743 13:04:52.049
3 1:52.929 +1.186 13:06:44.978
(776) MARTIN KREJGIK 4 1:54.127 +2.384 13:08:39.105
1 1:57.157 +9.048 13:02:54.995 5 1:51.756 +0.013 13:10:30.861
2 1:50.937 +2.828 13:04:45.932 6 1:55.500 +3.757 13:12:26.361
3 1:50.761 +2.652 13:06:36.693 7 1:54.887 +3.144 13:14:21.248
4 1:49.409 +1.300 13:08:26.102 8 1:57.560 +5.817 13:16:18.808
5 1:48.600 +0.491 13:10:14.702 9 1:58.497 +6.754 13:18:17.305
6 1:49.156 +1.047 13:12:03.858 10 1:55.353 +3.610 13:20:12.658
7 1:49.295 +1.186 13:13:53.153
8 1:48.109 13:15:41.262 (58) PAVOL SMIDA
9 1:48.934 +0.825 13:17:30.196 1 1:54.795 +9.047 13:02:52.401
10 1:49.159 +1.050 13:19:19.355 2 1:46.785 +1.037 13:04:39.186
11 1:49.230 +1.121 13:21:08.585 3 1:45.748 13:06:24.934
4 7:55.205 +6:09.457 13:14:20.139
(79) JAROSLAV KOLATOR 5 1:47.584 +1.836 13:16:07.723
1 2:03.080 +16.202 13:03:01.137 6 1:50.039 +4.291 13:17:57.762
2 1:51.588 +4.710 13:04:52.725 7 1:46.391 +0.643 13:19:44.153
3 1:51.413 +4.535 13:06:44.138 .
4 1:48.094 +1.216 13:08:32.232 (19) JAN TUCEK
5 1:46.878 13:10:19.110 1 1:47.107 +4.523 13:02:52.033
6 1:47.446 +0.568 13:12:06.556 2 1:44.831 +2.247 13:04:36.864
7 1:50.577 +3.699 13:13:57.133 3 1:42.584 13:06:19.448
8 1:47.882 +1.004 13:15:45.015 4 1:44.653 +2.069 13:08:04.101
9 1:48.123 +1.245 13:17:33.138 5 1:45.347 +2.763 13:09:49.448
10 1:47.077 +0.199 13:19:20.215 6 1:47.725 +5.141 13:11:37.173
11 1:48.886 +2.008 13:21:09.101 o
(60) JIRi SUMICHRAST
(125) LUBOMIR HRNGIR 1 1:52.471 +6.122 13:02:50.156
1 1:47.326 +1.151 13:03:20.565 2 1:46.349 13:04:36.505
2 1:46.175 13:05:06.740 3 1:47.326 +0.977 13:06:23.831
3 1:47.576 +1.401 13:06:54.316
4 1:50.322 +4.147 13:08:44.638
5 1:48.358 +2.183 13:10:32.996
6 1:51.538 +5.363 13:12:24.534
7 1:51.544 +5.369 13:14:16.078
8 1:51.288 +5.113 13:16:07.366
9 1:53.449 +7.274 13:18:00.815
10 1:52.026 +5.851 13:19:52.841
(10) VACLAV KOVAR
1 1:59.102 +8.056 13:03:00.760
2 1:51.638 +0.592 13:04:52.398
3 1:53.223 +2.177 13:06:45.621
Hlavni ¢asoméfi¢: Renata Javarkova (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra

Predseda JURY: FrantiSek Foltynek

ACR 220/304

VytiSténo: 19.5.2024 17:52:08

https://racehero.io/orgs/cobra-time

Stranka 2/2



UROPE,

=

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024
PCR QUAD + QUAD VETERAN Stiibro 2,140 Km

Zavod 1 19.5.2024 13:00 .
Zavod - start v 13:00:56

Jezdci(ln) Kol

LAURA MITASOVA (88) 1 88 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
JAROSLAV FAKTOR (11) 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
VLADIMIR SNAJDR (1) 3 1 8 8 8 8 36 36 36 36 36 36 36
LEVENTE KARSAI (36) 4 36 36 36 36 36 8 8 8 8 8 8 88
MARIAN KLIC (14) 5 14 460 11 11 11 11 11 11 11 11 1 1
LUKAS TICHY (8) 6 8 11 8 8 8 8 8 8 8 47 8 8
MIROSLAV URBAN (47) 7 47 8 15 15 19 19 47 47 47 8 47 47
JINDRICH LEVY (460) 8 460 15 47 47 47 47 15 15 15 15 15 15
JAKUB BECVAR (15) 9 15 47 9 19 15 15 19 9 9 9 30 30
ONDREJ VYROUBAL (9) 10 9 9 60 9 9 9 9 30 30 30 9 9
DUSAN MALIK (X28) 11 X28 60 19 60 30 30 30 28 28 28 28 28
MICHAL KIMERLING (28) 12 28 30 30 30 X28 X28 X28 X28 X28 X28 X28 460
MICHAL FARKASOVSKY (30) 13 30 X28 X28 58 28 28 28 246 246 246 460 X28
PAVOL SMIDA (58) 14 58 19 58 X28 246 246 246 460 460 460 246 246
JIRi SUMICHRAST (60) 15 60 58 28 28 460 460 460 83 83 83 83 83
PAVEL HOTOVY (77) 16 77 776 246 246 83 83 83 776 776 70 70 70
MARTIN KREJCIK (776) 17 776 28 460 460 776 776 776 70 70 776 56 56
JAROSLAV KOLATOR (79) 18 79 83 8 83 70 70 70 56 56 56 776 776
MAREK BROZ (70) 19 70 70 776 776 79 79 79 79 79 79 79 79
RADEK SUK (83) 20 83 246 70 70 50 56 56 125 125 125 125
LIBOR SVEJCHA (50) 21 50 77 77 77 10 50 125 10 10 10 10
VACLAV KOVAR (10) 22 10 50 50 79 77 10 50 50 50 77 77

JAN TUCEK (19) 23 19 10 10 50 56 125 10 77 77 50 50

JAN KVETON (246) 24 246 79 79 10 125 77 77 58

LUBOMIR HRNCIR (125) 25 125 125 125 125 58 58 58

ZDENEK RASPL (56) 26 56 56 56 56

Hlavni ¢asoméfi¢: Renata Javarkova (24MF0174) Orbits

Reditel zavodu: Vojtéch Vondra

Predseda JURY: FrantiSek Foltynek . .

ACR 220/304 https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 19.5.2024 17:52:21



EUROPED,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

Dle kol

PCR QUAD + QUAD VETERAN

Zavod 2

Zavod - start v 15:43:56

Stribro 2,140 Km

_

19.5.2024 15:40 .

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Moto Tfida Kol Celk.éas Dif v N.¢as Body
PCR QUAD
1 36 LEVENTE KARSAI YAMAHA PCR QUAD 11 19:32.983 9 1:44.780 25
2 1 VLADIMIR SNAIDR YAMAHA PCR QUAD 11 19:34.015 1.032 9 1:44.684 22
3 15 JAKUB BECVAR YAMAHA PCR QUAD 11 19:36.156 3173 11 1:44.686 20
4 8  LUKAS TICHY LP RACING TEAM YAMAHA PCR QUAD 11 19:41.495 8.512 11 1:44.352 18
5 47 MIROSLAV URBAN YAMAHA PCR QUAD 11 19:42.520 9.537 6 1:44.978 16
6 88 LAURA MITASOVA SMF KTM PCR QUAD 11 19:57.881 24.898 2 1:45.379 15
7 56 ZDENEK RASPL HONDA PCR QUAD 11 20:21.963 48.980 10 1:46.993 14
8 X28 DUSAN MALIK YAMAHA PCR QUAD 11 22:48.635  3:15.652 10 1:47.146 13
9 9 ONDREJ VYROUBAL YAMAHA PCR QUAD 10 18:17.623 1Kolo 4 1:46.643 12
10 125 LUBOMIR HRNCIR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD 10 19:23.605 1 Kolo 6 1:51.342 11
11 10 VACLAV KOVAR YAMAHA PCR QUAD 10 19:52.362 1 Kolo 8 1:54.245 10
12 83 RADEK SUK MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR YAMAHA PCR QUAD 10  20:04.295 1Kolo 6 1:52.964 9
13 246 JAN KVETON YAMAHA PCR QUAD 10  21:08.506 1Kolo 3 1:50.352 8
14 460 JINDRICH LEVY YAMAHA PCR QUAD 9 16:28.918 2 Kol 6 1:46.652 7
15 77  PAVEL HOTOVY W-TEC PCR QUAD 8 19:29.573 3 Kol 3 2:02.069 6
Neklasifikovani
DNS 19  JAN TUCEK YAMAHA PCR QUAD DNS © 0
PCR QUAD VET
1 14 MARIAN KLIC KTM PCR QUAD VET 11 19:15.589 7 1:43.596 25
2 28 MICHAL KIMERLING SMF YAMAHA PCR QUAD VET 11 20:12.182 56.593 7 1:46.961 22
